
Baranów: OBSŁUGA BANKOWA BUD ŻETU GMINY BARANÓW I GMINNYCH

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W LATACH 2015 - 2020

Numer ogłoszenia: 29007 - 2015; data zamieszczenia:  03.03.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów , ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  gmina@gminabaranow.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne s ą informacje dotycz ące dynamicznego

systemu zakupów:  nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  OBSŁUGA BANKOWA BUDŻETU GMINY BARANÓW

I GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W LATACH 2015 - 2020.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest obsługa

bankowa budżetu Gminy Baranów oraz gminnych jednostek organizacyjnych od dnia 1 maja 2015 roku do dnia 30

kwietnia 2020 roku obejmująca: a)otwieranie, prowadzenie i zamykanie rachunków bankowych bieżących i

pomocniczych, negocjowane oprocentowanie rachunków nie niższe od 1,5 % ; b)realizację wpłat i wypłat

gotówkowych, w szczególności wpłat realizowanych na rzecz Gminy i jednostek organizacyjnych przez osoby

trzecie, c)realizację przelewów dokonywanych na rzecz Gminy i jednostek organizacyjnych, d)realizację przelewów

(na konto w banku obsługującym lub konto do innego banku) w dniu ich przyjęcia, dokonywanych z rachunków

Gminy i jednostek organizacyjnych, e)usługę płatności masowych (identyfikacja i przetwarzanie płatności

masowych na podstawie rachunku wirtualnego, udostępnianie pliku wyjściowego za pośrednictwem bankowości

elektronicznej) f)sporządzanie wyciągów bankowych, potwierdzających stan salda i operacji finansowych

dokonanych danego dnia, Zamawiający dopuszcza formę elektroniczną sporządzanych wyciągów, g)zerowanie

rachunków bieżących i pomocniczych, zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek, polegające na przekazaniu z

dniem 31 grudnia każdego roku kwot pozostałych na ww. rachunkach na wskazany rachunek bankowy Gminy

Baranów, h)wydawanie blankietów czekowych, i)usługi bankowości elektronicznej, zapewniające co najmniej: -

dokonywanie operacji przelewów (w tym przelewów masowych), - dostęp do informacji o stanie i historii m.in. sald

rachunków, obrotów oraz operacji przeprowadzanych na własnych rachunkach bankowych, - drukowanie wyciągów

bankowych j) wdrożenie systemu elektronicznej obsługi rachunków bankowych (instalacja, szkolenie pracowników,

wydawanie kart, czytników i innych elementów niezbędnych do uruchomienia bankowości elektronicznej) na

dowolnej ilości stanowisk, jednolitego dla rachunków bankowych wszystkich jednostek gminy, przeprowadzanie

niezbędnych aktualizacji systemu bankowości elektronicznej w okresie trwania umowy oraz świadczenie serwisu

oprogramowania, k)udzielanie osobom upoważnionym przez posiadacza rachunku informacji telefonicznych o

stanie salda na rachunkach i wszelkich operacjach przeprowadzanych danego dnia, bez prowizji i opłat,

l)możliwość uruchomienia kredytu w rachunku bieżącym do kwoty 1 000 000 zł; kredyt w rachunku bieżącym ma

służyć do pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy i zostanie spłacony w tym

samym roku budżetowym, w którym zostanie zaciągnięty. Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym oparte na

1 z 5



stawce WIBOR dla 1-miesięcznych złotowych depozytów międzybankowych, powiększonej o stałą marżę banku.

Dla celów porównania ofert będzie brana pod uwagę stawka WIBOR 1M (wg notowania z dnia 27.02.2015 r. -

1,8900) plus stała marża banku podana w ofercie Banku (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku),

m)możliwość lokowania codziennego salda środków pieniężnych znajdujących się na rachunku budżetu Gminy,

bez ograniczania kwot, na rachunkach lokat typu overnight lub lokata weekendowa, oparte na stawce WIBID dla 1 -

miesięcznych złotowych depozytów międzybankowych, pomniejszonej o marżę banku. Dla celów porównania ofert

będzie brana pod uwagę stawka WIBID 1M (wg notowania z dnia 27.02.2015 r. - 1,6900) skorygowana o stały

wskaźnik zaoferowany przez Bank (podany z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku), n)oprocentowanie

środków bieżących na rachunkach objętych kompleksową obsługą bankową budżetu Gminy oraz jednostek

organizacyjnych w oparciu o stawkę WIBID 1M skorygowaną wskaźnikiem banku stałym w czasie trwania umowy.

Dla celów porównania ofert będzie brana pod uwagę stawka WIBID 1M (wg notowania z dnia 27.02.2015 r. -

1,6900) skorygowana o stały wskaźnik zaoferowany przez Bank (podany z dokładnością do dwóch miejsc po

przecinku), o)wydawanie historii prowadzenia rachunków, zaświadczeń i opinii bankowych bez prowizji i opłat,

p)otrzymywanie wyciągów bankowych do 24 godzin od momentu operacji na koncie Zamawiającego

q)prowadzenie depozytu. 2.Kredyt krótkoterminowy zostanie udzielony bez prowizji i opłat; jedynym kosztem dla

Zamawiającego będą odsetki od faktycznie wykorzystanego kredytu. 3.Nie dopuszcza się możliwości pobierania

opłat bankowych od zaangażowania kredytu, tj. od salda niewykorzystanej części kredytu. 4.Zabezpieczeniem

kredytu winien być weksel In blanco. 5.Zamawiający nie dopuszcza pobierania opłat za zmiany kart wzorów

podpisów. 6.Zamawiający zastrzega sobie prawo lokowania wolnych środków w innych bankach. 7.Wdrożenie

systemu elektronicznej obsługi rachunków bankowych (instalacja, szkolenie pracowników, wydawanie kart,

czytników i innych elementów niezbędnych do uruchomienia bankowości elektronicznej) i dokonanie innych

czynności określonych w pkt 2 lit i-j niezbędnych do zapewnienia prawidłowej obsługi bankowej Gminy i jednostek

organizacyjnych nastąpi do dnia 31.04.2015r. 8.Wykaz jednostek organizacyjnych objętych postępowaniem

stanowi Załącznik Nr 7 do SIWZ 9.Każda z powyższych jednostek indywidualnie podpisze umowę prowadzenia

rachunków bankowych na zasadach wynikających z niniejszego postępowania. W przypadku łączenia,

przekształcenia jednostek organizacyjnych Zamawiającego lub powoływania nowych jednostek organizacyjnych

Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotowej usługi na warunkach zadeklarowanych

w ofercie. 10.Wykonawca w ramach złożonej ofert jest zobowiązany do zapewnienia kompleksowej obsługi

elektronicznej w standardzie zapewniającym pełne bezpieczeństwo, zgodnie z przepisami prawa, w zakresie

obsługi finansowej. 11.Bank winien posiadać oddział ,filie lub inną placówkę w miejscowości Baranów (na dzień

składania ofert), lub utworzyć w ciągu trzech miesięcy od dnia podpisania umowy jedną z w/w form

organizacyjnych. 12.Szczegóły istotne do prawidłowego wykonania ww. zamówienia do uzgodnienia z Referatem

Finansowo-Księgowym Urzędu Gminy Baranów; 24-105 Baranów, ul. Rynek 14 Planowany obrót na rok 2015

wynosi : 24.000.000,00 PLN..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.00.00-4, 66.11.20.00-8, 66.11.20.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.04.2020.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

2 z 5



Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, jeśli

wykaże, że posiada zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego lub inny dokument

uprawniający do wykonywania czynności bankowych, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia

1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2015 r., poz. 128). Wykonawca potwierdza spełnianie

warunku także poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu jeżeli

dysponuje lub będzie dysponował (utworzy w m. Baranów w ciągu trzech miesięcy od dnia

zawarcia umowy oddział, filie lub inna placówkę na czas trwania umowy) oddziałem, filia

lub inna placówką w Baranowie zapewniającym obsługę od poniedziałku do piątku, co

najmniej 7 godzin dziennie i będzie ją utrzymywać przez cały okres obowiązywania umowy.

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie - załącznik nr 6 do

SIWZ Wykonawca potwierdza spełnianie warunku także poprzez złożenie oświadczenia o

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

3 z 5



upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy - w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie

należy podać nazwy (firmy) oraz dokładne adresy wszystkich wykonawców składających ofertę wspólną (wg

załącznika nr 1);Informacja o części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć do wykonania

podwykonawcy (wg załącznika nr 5). Uwaga! Umowa o podwykonawstwo musi mieć zapisy zgodne ze sposobem

realizacji przedmiotu zamówienia określonym w niniejszej SIWZ, w przeciwnym razie zamawiający zgłosi

zastrzeżenia lub sprzeciw; Pisemne zobowiązanie (lub inny dokument) podmiotów opisanych w pkt. V.3 SIWZ do

oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu

zamówienia - o ile dotyczy. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,

zgodnie z art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych (dotyczy również wspólników spółki cywilnej). Treść

pełnomocnictwa musi rozstrzygać, czy ustanowiony pełnomocnik jest uprawniony do reprezentowania

wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, czy również do zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego. Treść pełnomocnictwa powinna także identyfikować wszystkich wykonawców

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, jak również wskazywać ustanowionego pełnomocnika.

Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumenty składające się na ofertę

podpisuje osoba nieuprawniona do reprezentowania wykonawcy (zgodnie z odpisem z Krajowego Rejestru

Sądowego lub z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej). Pełnomocnictwa, o których

mowa powyżej powinny być przedstawione w formie oryginału lub poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii

przez osoby wystawiające pełnomocnictwo, notariusza lub osoby, których uprawnienie do reprezentacji wynika z

dokumentu rejestracyjnego (ewidencyjnego) wykonawcy, zgodnie ze sposobem reprezentacji określonym w tych

dokumentach. Tajemnica przedsiębiorstwa: - jeżeli według Wykonawcy oferta będzie zawierała informacje objęte

tajemnicą jego przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji, muszą być oznaczone klauzula NIE UDOSTĘPNIAĆ - TAJEMNICA

PRZEDSIĘBIORSTWA. Zaleca się umieścić takie dokumenty na końcu oferty (ostatnie strony w ofercie lub

osobno), - zastrzeżenie informacji, danych, dokumentów lub oświadczeń nie stanowiących tajemnicy

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o nieuczciwej konkurencji spowoduje ich odtajnienie. Jeżeli w kraju

miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje

się dokumentów, o których mowa w III.4.3), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym

określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem

- wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 50

2 - OPROCENTOWANIE KREDYTU W RACHUNKU BIEŻĄCYM GMINY - 15

3 - OPROCENTOWANIE ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH GROMADZONYCH NA RACHUNKACH

4 z 5



BANKOWYCH - 15

4 - OPROCENTOWANIE ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH UMIESZCZANYCH NA LOKATACH

KRÓTKOTERMINOWYCH / W TYM RÓWNIEŻ OVERNIGHT - 20

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1.Wykonawca zawrze umowy odrębne z każdą z jednostek organizacyjnych Gminy Baranów objętych niniejszym

postępowaniem przetargowym. 2.Wykonawca co najmniej pięć dni przed podpisaniem umów, przedstawi

Zamawiającemu do akceptacji projekty umów /odrębne dla każdej z jednostek organizacyjnych objętych niniejszym

postepowaniem/ z uwzględnieniem postanowień zawartych w pkt. 3 /dopuszczalne istotne zamiany umów/.

3.Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian do zawieranych umów w następujących

okolicznościach: a)zmian przepisów prawa powszechnie obowiązującego, jeżeli zmiana ta wpływa na zakres lub

warunki wykonania przez strony świadczeń wynikających z umowy b)w zakresie przedmiotu zamówienia, jeżeli

zmiany są na korzyść Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili

zawarcia umowy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

gmina@gminabaranow.pl; bip.gminabaranow.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Baranów, ul.

Rynek 14, 24-105 Baranów - sekretariat, tel; 81 8834027, fax 81 8834041, e-mail: gmina@gminabaranow.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.03.2015 godzina

10:00, miejsce: Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

5 z 5


